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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl, adskillelse
af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Set
fungerende infrarødttermometer.
Kontrolleret: Temperatur på nedskåret kebab kød opbevaret i
container på udenfor køl.
Det indskærpes, at kølepligtige fødevarer herunder tilberede
kebab kød maksimalt må opbevares ved 5 °C. Følgende er
konstateret: Virksomheden oplyser de har tilberede kebabkød
nedskåret kebab til morgen og opbevaret det udenfor køl, på
bordet siden. Kontrolbesøget er kl.15.30. Temperaturen er målt
med indstikstermometer 20 grader der er ca., 2x2kg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kassere
kødet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med



Masse Pizza og Grill

 

 

Amagerbrogade 111

2300  København S

29742227

Kontrolrapport

side 2 af 3

16-11-2023

fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Der ses ansamlinger af snavs og madrester i køleenhed under disk med håndtering af
pizza. I koldjomfru i serveringskøkken ses beholder med indtørret tomatsovs samt ansamlinger skidt i og
omkring koldjomfru. I køleskab ved indgang til butikken indeholdende sodavand ses der massiv forekomst af
skimmel og mugligende vækst. Emhætten over kebabspyd fremstår fedtet og beskidt. kebabruller holder
fremstår beskidt i toppen ved spyd med mørke fedtede belægninger. Opvaskebakker med rent opvask fremstår
beskidt med mørkebelægninger i huller og kanter. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Lister i fryser samt køleskab indeholdende sodavand og køleskab i serveringsområde er
i stykker. Bord ved pizzastation fremstår med
løs tape på kant. flere fliser i virksomheden fremstår med huller samt fliser og manglel på samme i gulv. låge til
kølebod er i stykker og faldt af under besøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er i gang med en udskiftning af kølebord.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Varemodtgelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling fra
september 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. oplyst af medarbejder
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og fødevareaktiviteter.


